Тамбовское областное государственное бюджетное                          образовательное учреждение

СПО «Железнодорожный колледж им. В.М.Баранова»

                                                       ПРИКАЗ

                                                  г. Мичуринск
  «15» января 2016г.                                                                               № 11-К

О допуске к государственной (итоговой) аттестации

                  В связи с выполнением учебного плана и программ, прохождением практики, сдачей промежуточной аттестации в группе № 35 по профессии 23.01.11 «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного состава (электровозов, электропоездов)», на основании решения Педагогического совета колледжа (Протокол № 4 от 09.12.2015г.),  решения методической  комиссии от 18.12.2015г.
                                                      П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации обучающихся  группы  № 35 по профессии «23.01.11 «Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования подвижного состава (электровозов, электропоездов)»
	1. Агапкин Михаил Алексеевич

	2. Аничкин Дмитрий Александрович

	3. Виноградов Антон Евгеньевич

	4. Воропаев Михаил Валерьевич

	5. Евдокимов Константин Андреевич

	6. Истомин Михаил Михайлович

	7. Кравцов Олег Владимирович

	8. Кривонос Вадим Петрович

	9. Курятников Герман Романович

	10. Ламонов Михаил Вячеславович

	11. Лычагин Владимир Сергеевич

	12. Лукичев Вадим Димитриевич

	13. Мельников Алексей Дмитриевич

	14. Назаров Николай Николаевич

	15. Некрасов Сергей Александрович

	16. Плугин Николай Сергеевич

	17. Попов Дмитрий Олегович

	18. Пузиков Роман Олегович

	19. Репин Виталий Вячеславович

	20. Ряжский Сергей Владимирович

	21. Сурков Сергей Андреевич

	22. Трунов Илья Юрьевич

	23. Трухин Александр Вячеславович

	24. Федоров Сергей Викторович

	25. Чернецов Юрий Николаевич

	26. Шегеря Андрей Геннадьевич

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Зайцеву Л.И.
Директор  ТОГБОУ СПО

«Железнодорожный колледж
им. В.М.Баранова»                                                                П.Е.Макаров
Секретарь учебной части                                                      Н.А.Чаркина